



**Dodatek č. 36**  
**k pojistné smlouvě**  
**pro pojištění odpovědnosti zaměstnance**  
**za škodu způsobenou zaměstnavateli**  
**č. 8603202242**

**Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group**

Sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika  
IČO: 47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897  
(dále jen „**pojistitel**“)

a

**Město Moravské Budějovice**

IČO: 002 89 931  
Jednající: Ing. Vlastimil Bařínka, starosta

Adresa sídla: Nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, Česká republika  
(dále jen „**pojistník**“)

Korespondenční adresa: je shodná s adresou sídla pojistníka

**uzavírají**

prostřednictvím pojišťovacího makléře: Němec & partners, a.s., IČ: 25539256  
(dále jen „**pojišťovací makléř**“)

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu s přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

**ČLÁNEK I.**  
**Úvodní ustanovení**

1. **Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:**
2. Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden v čl. I, odstavci 1 pojistné smlouvy.
3. Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy, všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů **M – 100/14** a zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli **M – 800/14**.
4. Příloha „**Seznam pojištěných**“, která je povinnou součástí pojistné smlouvy a určuje pro jednotlivé skupiny pojištěných:
  - rizikovou skupinu,
  - územní platnost pojištění,
  - rozsah pojištění (zda se vztahuje či nevztahuje pojištění i na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s řízením dopravního prostředku),
  - limit pojistného plnění za jednotlivého zaměstnance,
  - pojistné za jednotlivého zaměstnance.**se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.**
5. **Doba trvání pojištění:**  
Počátek pojištění: **01.06.2015**  
Konec pojištění: **31.05.2018**
6. Spoluúčást činí: **10 %**

**ČLÁNEK II.**  
**Účinnost dodatku**

Počátek účinnosti dodatku: **01.09.2017**

**ČLÁNEK III.**  
**Údaje o pojistném**

<b>Celkové roční pojistné po zohlednění provedených změn činí: .....</b>	<b>112 240 Kč</b>
Obchodní sleva:.....	5%
<b>Celkové roční pojistné po zohlednění provedených změn po slevě činí: ....</b>	<b>106 628 Kč</b>
<b>a bude automaticky zohledněno od počátku následujícího pojistného roku</b>	

Vzniklý nedoplatek pojistného uhradí pojistník jednorázovou platbou k datu účinnosti tohoto dodatku.

**Pojistné období a způsob platby jsou shodné s pojistnou smlouvou.**



#### **ČLÁNEK IV.**

##### **Zvláštní údaje a ujednání**

1. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Němec & partners, a.s., se sídlem Třebíč, Modřínová 600/1, PSČ 674 01, IČ: 25539256 smlouvu, na jejímž základě uvedený pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka (dále jen „smlouva“), a to v rozsahu smlouvy zmiňované v tomto článku.
2. Odchylně od ZPP M-800/14 čl. 2 odst. 1 písm. o) se ujednává, že pojištění se vztahuje v souvislosti s podáním žádosti o dotaci, grant či jinou finanční podporu a s podáním nabídky v řízení o zadání veřejné zakázky nebo s účastí v jiném výběrovém či obdobném řízení.

#### **ČLÁNEK V.**

##### **Prohlášení pojistníka**

1. Pojistník prohlašuje, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny.
2. Pojistník bere na vědomí, že adresa bydliště/sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto dodatku, budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu.

#### **ČLÁNEK VI.**

##### **Závěrečná ustanovení**

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku k pojistné smlouvě (dále jen „nabídka“) musí být pojistníkem přijat ve lhůtě uvedené v nabídce, a není-li v ní taková lhůta uvedena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
2. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá jeden stejnopis a jeden stejnopis je určen pro pojišťovacího makléře.
3. Tento dodatek obsahuje následující přílohy.  
**Příloha č. 1:** Seznam pojištěných
4. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezabavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést: 8603202242–36. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění,

včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

**Za pojistníka:**

V Moravských Budějovicích dne 31.8.2017



Ing. Vlastimil Bařínka, starosta

**Za pojistitele:**

V Brně dne 31.8.2017



Ing. Markéta Mádrová, produktový dispen

Kateřina Kvařňovská, odborný referent



Příloha č. 1 k dodatku č. 36 k pojistné smlouvě č. 8603202242 - Seznam pojištěných zaměstnanců

Poř. č.	Příjmení, jméno	RČ	Povolání	Územní příslušnost	Riziková skupina	Límit plnění v Kč	Roční pojistné v Kč
1	Anděl Marek						
2	Andrejkovič Tíbor, RNDr.				03	100 000	1 160
3	Bartesová Pavlína Bc.				03	150 000	1 380
4	Berková Marie				03	100 000	500
5	Bernátová Hana, DiS.				03	100 000	500
6	Bláhová Věra, Ing.				03	100 000	500
7	Boudová Dana				03	100 000	500
8	Brabencová Petra				03	100 000	1 160
9	Březinová Marie, PhDr.				03	100 000	1 160
10	Buřová Pavla				03	100 000	1 160
11	Buličková Ladislava				03	100 000	500
12	Daňhelová Andrea				03	100 000	1 160
13	<b>Divišová Miroslava</b>				03	100 000	1 160
14	Dohnal Petr, Bc.				03	100 000	1 160
15	Dohnalová Lenka				03	100 000	500
16	Dohnalová Lenka				03	100 000	500
17	Doležalová Dana, Bc.				03	100 000	1 160
18	Doležalová Marie				03	100 000	500
19	Dostálová Markéta				03	100 000	500
20	Dvořáková Andrea Bc.				03	100 000	1 160
21	Fenclová Zdeňka				03	100 000	1 160
22	Ferdan Martin, Mgr.				03	100 000	1 160
23	Fialová Ladislava				03	100 000	1 160
24	Fialová Petra, DiS.				03	100 000	1 160
25	Filipský Jaromír				03	100 000	1 160
26	Forman Zdeněk				03	100 000	500
27	Fričová Alena, Bc.				03	100 000	500
28	Fučík Zbyněk				03	100 000	1 160
29	Havelka Miroslav				03	100 000	1 160
30	Havelková Ivana				03	100 000	1 160
31	Havlíčková Kamila, Ing.				03	150 000	1 380
32	Heralecká Jana				03	100 000	500
33	Hlávková Tereza Ing.				03	100 000	1 160
34	Horník Bohumil, Ing.				03	150 000	1 380
35	Hutařová Jana, Bc.				03	100 000	1 160
36	Chalupová Stanislava, DiS.				03	100 000	1 160
37	Christianová Petra				03	100 000	500
38	Janderka Zdeněk PhDr.				03	150 000	1 380
39	Janoušková Marie				03	100 000	1 160
40	Jičínský Martin				03	100 000	1 160
41	Jiráňová Andrea				03	100 000	1 160
42	Klusáčková Milada				03	100 000	500
43	Kocábová Monika				03	100 000	1 160
44	Kolářová Andrea, Bc.				03	100 000	1 160
45	Kolářová Tereza, Bc.				03	150 000	1 380
46	Komínková Renata, Ing.				03	100 000	1 160
47	Kopečková Jana Ing.				03	100 000	1 160
48	Kotrba Jaroslav, Ing.				03	100 000	1 160
49	Koukalová Veronika, Ing.				03	100 000	1 160
50	Kouřilová Olga				03	100 000	1 160
51	Kračmar Václav, DiS.				03	100 000	1 160
52	Krejčí Helena				03	100 000	1 160
53	Kremáčková Eva				03	100 000	1 160
54	<b>Krotká Jana</b>				03	100 000	500
55	Krotká Marta, Bc.				03	100 000	1 160
56	Kršňáková Martina				03	100 000	1 160
57	Kubová Zuzana				03	100 000	500
58	Kunst Jaroslav				03	100 000	1 160
59	Kvasničková Ivana, Bc.				03	100 000	500
60	Lánová Jarmila				03	150 000	1 380
61	Loiblová Jana, Ing.				03	150 000	1 380
62	Mafek Jaromír, Ing.				03	150 000	1 380
63	Macháček Josef				03	150 000	1 380
64	Malík Petr				03	100 000	500
65	Mašterová Martina Bc.				03	100 000	1 160
66	Michalová Veronika Mgr.				03	100 000	1 160
67	Nechodomová Hana				03	100 000	500
68	Nejedlíková Jana				03	100 000	1 160
69	Nemeškalová Pavla, Ing.				03	100 000	1 160
70	Niederhafnerová Jaroslava				03	100 000	500
71	Nixová Hana				03	100 000	1 160
72	Novotný Vlastimil, Ing.				03	150 000	1 380
73	Ondrák Jiří				03	100 000	500
74	Pecivál Miloslav, Ing.				03	150 000	1 380
75	Pešková Vladimíra, Ing.				03	150 000	1 380
76	Pléhová Šárka				03	100 000	500
77	Plíšek Jiří				03	100 000	1 160
78	Pokorná Barbora				03	100 000	1 160
79	Popová Iveta				03	100 000	1 160
80	Prášková Jaroslava				03	100 000	500

81	Procházková Gabriela Mgr		03	100 000	1 160
82	Prokešová Pavlína		03	100 000	1 160
83	Puchnar Michal, Bc.		03	100 000	1 160
84	Punčochář Petr, Bc.		03	100 000	1 160
85	Růžičková Daniela		03	100 000	1 160
86	Růžičková Lenka, DiS.		03	100 000	1 160
87	Růžičková Marie		03	100 000	500
88	Selingerová Zdeňka, Mgr.		03	100 000	1 160
89	Schebestová Jitka		03	100 000	500
90	Slatinská Denisa, Ing.		03	100 000	1 160
91	Sobotková Lenka		03	100 000	500
92	Soukupová Ludmila, Bc.		03	100 000	500
93	Stejskalová Lucie		03	150 000	580
94	Strnadová Vítězslava		03	100 000	500
95	Svoboda Jiří		03	100 000	1 160
96	Svoboda Radek		03	100 000	1 160
97	Svoboda Zdeněk, Ing. arch.		03	100 000	1 160
98	Svobodová Dana, Bc.		03	100 000	1 160
99	Svobodová Dana		03	100 000	1 160
100	Svobodová Monika		03	150 000	1 380
101	Škodová Jana, DiS.		03	100 000	1 160
102	Špačková Jana, Ing.		03	150 000	1 380
103	Štěpánek Karel		03	100 000	500
104	Tůmová Jana, Bc.		03	150 000	1 380
105	Vandasová Vladimíra, Ing.		03	100 000	1 160
106	Velebová Marie		03	100 000	500
107	Veselý Jaroslav		03	100 000	500
108	Veverka Bohuslav		03	150 000	1 380
109	Vybíral Lukáš		03	100 000	1 160
110	Zemanová Jaroslava		03	100 000	1 160
111	Zikmundová Eva		03	100 000	500
112	Zybliketwiczová Petra		03	100 000	1 160
113	Žák Miroslav		03	100 000	1 160
	<b>CELKEM</b>				<b>112 240</b>

#### SUMARIZAČNÍ TABULKA

Límit pojistného plnění	Územní platnost	Riziková skupina	Řízení vozidel	Pojistné osoba	Počet pojištěných	Celkové pojistné
100 000 Kč	ČR	03	ano	1 160 Kč	63	73 080 Kč
100 000 Kč	ČR	03	ne	500 Kč	33	16 500 Kč
150 000 Kč	ČR	03	ano	1 380 Kč	16	22 080 Kč
150 000 Kč	ČR	03	ne	580 Kč	1	580 Kč
				<b>CELKEM</b>	<b>113</b>	<b>112 240 Kč</b>

Za pojistníka:  
V Moravských Budějovicích dne 31.8.2017

Ing. Vlastimil Bařinka, starosta

Za pojistitele:  
V Brně dne 31.8.2017

Ing. Markéta Mádřová, produktový disponent

Kateřina Kvašňovská, odborný referent



Prezentační razítko

Organizační jednotka sjednání	Agentura: 100	Kancelář: 00
Organizační jednotka správy	Agentura: 794	Kancelář: 00
Evidenční číslo: Město Moravské Budějovice, PS č. 8603202242/35		
Tato smlouva nahrazuje PS číslo: 8602980055		

Poř.	Název/jméno zprostředkovatele	Kód zprostředkovatele	Inkasuje zprostř. následné pojistné?	Strhává si zprostř. provize?	Tisky	Podíl na sjednání	Identifikace prac./agenta zprostř.
1	Igor Bílovský	21104	NE	NE	N	0 %	
2	Němec & Partners, a.s.	300013	NE	NE	N	100 %	

Záznamy pojistitele:  
spoluúčast 10% (sazby 30% SÚ), sleva 5%

Výstup:  
Slatinská Anna, 500Kč

Nástup:  
Krotká Jana, 500Kč  
Divišová Miroslava, 1160Kč  
Procházková Gabriela, 1160Kč

EOP: 2204Kč (2320Kč)

Datum taxace	Podpis taxátora	Podpis oprávněné osoby

Identifikace pojistníka - Příjmení	Jméno	Druh a číslo průkazu

.....  
Podpis pracovníka / agenta zprostředkovatele